平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由
 計測制御機器事業において、製品構成が変化すること等の理由で利益率が改善する見込みです。また、ＦＰＤ（フラットパ
ネルディスプレイ）関連装置事業においては、売上高は減少したものの、徹底した経費削減と原価低減により大幅に収支
改善いたしました。
 これらの要因により、売上高は若干予想を下回る見込みですが、営業利益及び経常利益は予想を上回る見込みです。当
期純利益につきましては、特別損失として有価証券の評価損を計上することにより予想を下回る見込みです。

※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々な
要因によって予想値と異なる場合があります。

以 上

平成23年4月27日
各 位

上場会社名 大崎電気工業株式会社
代表者 取締役会長 渡邊 佳英
（コード番号 6644）
問合せ先責任者 常務取締役 経営戦略室長 高野 澄雄
（TEL 03-3443-9133）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年10月29日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 47,000 2,700 2,900 1,300 34.74
今回修正予想(B) 46,000 3,800 4,150 1,000 26.72
増減額(B-A) △1,000 1,100 1,250 △300
増減率(%) △2.1 40.7 43.1 △23.1
（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

46,774 3,011 3,301 1,101 29.40